LIPERIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
1954 2316 2 496 2764 3377 t€
1026 934 825 1097 1062 t€
2215 2201 2243 2250 2192 t€
56 244 286 53 123 t€
752 848 852 1533 1929 t€
77,00 % 71,26 % 70,70 % 64,24 % 5797% %
216 294 226 501 254 479 283 705 298548 t€
167 043 175 086 188 076 191 650 194218 t€
167 057 169 079 169 425 184 998 184225 t€
25 684 27123 27 847 28 041 27957 t€
3853 4180 4009 3954 3897 t€
2,65% 2,71 % 3,64 % 321% 3,52 %
55,6 % 46,3 % 38,7% 38,7 % 329%
55,6 % 46,3 % 38,7 % 38,7 % 329%
12 292 12 343 12 234 12018 11943  kpl
6522 6 802 6799 6 815 6866  kpl
100,9 98,9 111,6 107,4 1056 t€



LIPERIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 3699 164,87 2 773 807,45
Korkokulut 321 709,31 10 273,05
KORKOKATE 3 377 455,56 2763 534,40
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 416 425,65 416 305,50
Muista yrityksista 416 425,65 416 305,50
Palkkiotuotot 1216 468,89 1247 361,53
Palkkiokulut 154 355,57 150 225,60
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 5 010,17 32,04
Arvopaperikaupan nettotuotot 5 010,18 32,02
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,01 0,02
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 15 388,25 2 676,11
Liiketoiminnan muut tuotot 6 441,57 155 462,29
Hallintokulut 2 192 357,65 2249 629,88
Henkilostokulut 800 687,94 818 321,32
Palkat ja palkkiot 683 606,02 698 965,20
Henkildsivukulut 117 081,92 119 356,12
Elakekulut 101 526,86 96 714,18
Muut henkildsivukulut 15 555,06 22 641,94
Muut hallintokulut 1391 669,71 1431 308,56
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeist& 51 220,00 52 824,47
Liiketoiminnan muut kulut 587 150,91 546 815,62
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon Kirjatuista 123 316,95 53 080,88
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1928 789,01 1532 795,42
Tilinpaatdssiirrot -12 649,00 693 387,00
Tuloverot 305 838,60 84 871,33
Tilikauden verot 298 754,97 77 606,23
Aikaisempien tilikausien verot 109,13
Laskennallinen vero 7 083,63 7 155,97
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1635 599,41 754 537,09
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1635 599,41 754 537,09




LIPERIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kéteiset varat 236 320,81 166 154,14

Saamiset luottolaitoksilta 96 170 986,24 84 067 049,67
Vaadittaessa maksettavat 2 035 546,52 37 683,18

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet

Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

94 135 439,72
184 225 376,43
184 225 376,43

12 792 125,36

3 440 338,76
142 288,00
341 696,13
284 533,67

57 162,46
138 211,91
770 609,99
289 896,41

84 029 366,49
184 997 992,81
184 997 992,81

12 792 125,36

543 846,53
167 033,00
371 230,13
287 592,67

83 637,46
134 791,27
464 335,99

0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

298 547 850,04

283 704 558,90

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavat velat
Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Poistoero

Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspéédoma

Jasenosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

66 222 820,75
66 222 820,75
22 820,75

66 200 000,00
194 233 336,04
194 217 619,40
191 016 244,87
3201 374,53
15 716,64

15 716,64
1439 504,69

901 961,96

871 268,58

30 693,38

1396 158,96
0,00

264 193 782,40
6 396 613,21
17 185,01

6 379 428,20

3896 600,00
713 200,00
3183 400,00
2046 417,11
3167 342,20
-1 120 925,09
9 883 448,39
9 883 448,39
10 495 389,52
1635 599,41
27 957 454,43

54 948 637,50
54 948 637,50
12 148 637,50
42 800 000,00
191 676 233,79
191 650 039,31
189 338 439,11
2 311 600,20
26 194,48

26 194,48

689 703,64

951 358,62

917 151,13

34 207,49

896 797,05

92 020,55

249 254 751,15
6 409 262,21
29 834,01

6 379 428,20

3953 700,00
705 300,00

3 248 400,00
3602 419,41
3167 342,20
435 077,21
9 883 448,39
9 883 448,39
9 846 440,65
754 537,09
28 040 545,54

VASTATTAVAA YHTEENSA

298 547 850,04

283 704 558,90

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 1674 543,30 1 593 988,10
Takaukset ja pantit 1674 543,30 1 593 988,10
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 8 250 396,42 15710 217,81
Muut 8 250 396,42 15710 217,81
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 9 924 939,72 17 304 205,91




